
10МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

10.02.2025 ​ ​ ​ ​ ​  Івано-Франківськ​ ​ ​ ​ № 11 о/д 
 
Про затвердження рішень 
педагогічної ради № 2  
від 06.02.2025 р. 
 

Опрацювавши матеріали педагогічної ради № 2 від 06.02.2025 року, рішення з кожного 
питання порядку денного, пропозиції та доповнення, для подальшої результативної роботи, 
керуючись частиною шостою статті 59 Закону України «Про освіту», Постановою Кабінету 
міністрів України «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 
працівників» від 21.08.2019 р. № 800, наказу МОН України від 09.09.2022 № 805 Про 
затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників, клопотань педагогічних 
працівників закладу про визнання результатів підвищення кваліфікації та документів про 
проходження підвищення кваліфікації 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Затвердити рішення педагогічної ради № 2 на тему «Професійна майстерність педагога. 
Самопрезентація методико-педагогічної діяльності» згідно протоколу № 2 від 06.02.2025: 

 
1.1.​ Про визнання результатів та отриманих сертифікатів про проходження кваліфікації та 
документів про підвищення кваліфікації педагогічних працівників на різних платформах 
підвищення кваліфікації за напрямом «Керівник гуртка». (Список додається). 

Педагогічні  працівники 
(до матеріалів атестації) 

 
1.2.​ Продовжити формування електронного портфоліо та презентаційних матеріалів 
педагогічних працівників з метою самопрезентації та для подання на професійні конкурси.  

Педагогічні  працівники 
(постійно, упродовж  навчального року) 

 
1.3.​ Забезпечити належний рівень супроводу керівників гуртків у І етапі Всеукраїнського 
конкурсу «Джерело творчості», при наявності відповідних номінацій, згідно вимог положення 
про Всеукраїнський конкурс «Джерело творчості» від 20.12.2017 №1517/31385. 

Методисти за профілями 
Жовтень-грудень 

 
1.4.​ Продовжити активну роботу щодо підготовки та участі педагогічних працівників закладу 
в конкурсах методичних розробок різного рівня  

Адміністрація, завідувач методичним відділом, методисти, керівники гуртків,  
впродовж навчального року 

 
1.5.​ Укласти навчальну програму для дітей з особливими освітніми проблемами (ООП) 
хореографічного гуртка «Журавлик»  

керівнику гуртка  «Журавлик» Наталії ДУТЧАК  
(до серпня 2025) 



1.6.​ Продовжити впровадження електронного документообігу керівникам гуртків з метою 
спрощення письмових записів в журналах обліку гурткової роботи дозволити вести календарне 
планування та відомості про вихованців у друкованому форматі (за наслідками рішень 
попередніх педрад). 

Адміністрація, завідувач методичним відділом, методисти, керівники гуртків,  
впродовж навчального року 

 
1.7.​ В рамках внутрішнього контролю у 2024-2025 н.р. провести фронтальну перевірку за 
освітнім процесом та організаційно-масовою діяльністю колективів гуманітарного напряму та 
профілю художнього слова та театрального мистецтва, інші профілі – вибірково.  

Адміністрація 
(згідно плану роботи) 

 
1.8.​ Продовжити моніторинг досягнень колективів закладу за навчальний рік як елементи 
внутрішньої системи оцінювання. 

Адміністрація,  
педагогічний колектив 

 
1.9.​ Подавати  атестаційні документи та методико-педагогічні матеріали від педагогічних 
працівників за міжатестаційний (5-ти річний) період на окрему створену електронну пошту. 

Заступник  директора з НР Н.Мельничук 
Педагогічні працівники (до 01.03.2025) 

 
1.10.​ Підготувати загальний список випускників закладу за 2024-2025 н.р. згідно 
затвердженого зразка 

заступник директора з НР Н.Мельничук (до 14.03.2025) 
Керівники гуртків (до 28.02.2025) 

 
1.11.​ Розробити графіки іспитів для випускників закладу за профілями, з урахуванням 
безпекової ситуації  

заступник директора з НР - Н.Мельничук,  
завідувач методичним відділом – Н.Шаблій,  

методисти за профілями  
до 28.03.25 

 
1.12.​ Дотримуватись наказу МЦДЮТ «Про затвердження Порядку реєстрації дітей та юнацтва 
для зарахування в гуртки МЦДЮТ та Правил прийому дітей до МЦДЮТ на 2024-2025 н.р.». 
​ Систематично проводити звірку списків вихованців, що навчаються/вибули/ прибули у 
гурток МЦДЮТ.  

Керівники гуртків (в кінці кожного півріччя) 
 

1.13.​ Продовжити реалізацію STEAM-проєкту «Рушниковий літопис України»  
заступник директора з ВР У.Сіренко  

Керівники гуртків  
впродовж ІІ семестру 2025 

 
1.14.​Підготувати і затвердити заходи по відзначенню 85-річчя з дня заснування закладу  

Адміністрація 
Оргкомітет  

 
 
 



2.​ Відповідальність за організацію та виконання рішень педагогічної ради 
-​ з методичного супроводу покласти на завідувача методичним відділом Шаблій Н.Є. 
-​ з навчальної діяльності покласти на  заступника директора з навчальної роботи        

Мельничук Н.М.  
-​ з виховної роботи покласти на заступника директора з виховної роботи Сіренко У.С. 

 
3.​ Контроль за виконанням рішення педагогічної ради залишаю за собою.  
 
 
 
 
Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 
 

 



 
Додаток  
до наказу МЦДЮТ   
від 10.02.2025 р. № 11 о/д 

 
 
 

Список педагогічних працівників 
щодо визнання результатів Сертифікатів і Свідоцтв про проходження підвищення кваліфікації на різних платформах у суб’єктів 

підвищення кваліфікації, що не мають ліцензії на підвищення кваліфікації або акредитованої освітньої програми та підлягають визнанню 
на загальних підставах, шляхом голосування на педагогічній раді 

 
№ 
п/п ПІБ педагога Тема підвищення 

кваліфікації 

Форма 
підвищення 
кваліфікації 

Кількість 
годин 

№ сертифіката/ 
свідоцтва 

Дата 
проходження 

Платформи 
підвищення 
кваліфікації 

1  
Бойчук 
Ігор  
Васильович 

Підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників: 
Фандрейзинг та організація 
проектної діяльності в 
закладах освіти: 
європейський досвід. 

Онлайн курс 
180 год/6  
кредитів 
(ЄКТС) 

Сертифікат 
SZFL-002351 

22.04.2023 
28.05.2023 

Ягілонський 
університет у Кракові,  

Луганський обл. 
інститут 

післядипломної 
педагогічної освіти 

2 
Дирів   
Іванна 
Миколаївна 

Підвищення кваліфікації за 
програмою «Позашкільна 
освіта».  
Випускна робота на тему 
Формування вокальних 
навичок вихованців студії 
естрадного співу. 

Онлайн-формат 

180 год/6  
кредитів 
(ЄКТС) 

 

Свідоцтво 
 №  44807628 
Реєстр.номер  

19-25/174 
Видане 30.09.2024 

16.09.2024 
30.09.2024 

МОНУ Український 
державний  університет 

ім. М.Драгоманова 
Навчально-науковий 

інститут 
перепідготовки 

кваліфікації  
Факультет соціології та 

соціальної політики 

3 

Козлова  
Марія 
Євгенівна 
 

Підвищення кваліфікації за 
програмою «Позашкільна 
освіта».  
Випускна робота на тему 
Формування вокальних 
навичок та виконавської 
майстерності у гуртках 
народно-естрадного вокалу 
позашкільної освіти. 

Онлайн-формат 

180 год/6  
кредитів 
(ЄКТС) 

 

Свідоцтво 
 №  44807628 
Реєстр.номер  

19-25/340 
Видане 9.12.2024 

19.11.2024 
 9.12.2024 

МОНУ Український 
державний  університет 

ім. М.Драгоманова 
Навчально-науковий 

інститут 
перепідготовки 

кваліфікації  
Факультет соціології та 

соціальної політики 



4 
Кучірко 
Вікторія 
Вячеславівна 

Підвищення кваліфікації за 
програмою «Позашкільна 
освіта».  
Випускна робота на тему 
Творчий портрет Андреса 
Сеговії Торреса в контексті 
гітарного мистецтва кінця 
ХІХ – початку ХХ століття. 

Онлайн-формат 

180 год/6  
кредитів 
(ЄКТС) 

 

Свідоцтво 
 №  44807628 
Реєстр.номер  

19-25/342 
Видане 9.12.2024 

19.11.2024 
 9.12.2024 

МОНУ Український 
державний  університет 

ім. М.Драгоманова 
Навчально-науковий 

інститут 
перепідготовки 

кваліфікації  
Факультет соціології та 

соціальної політики 
 
 
 
Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 


